
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINA N. 193 Del 28.06.2012

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER AFFIDAMENTO INCARICO DITTA "EMERO PRO 99"
PER ISTITUZIONE SERVIZIO RASSEGNA STAMPA - CIG Z240588B5B

Vista, la delibera n. 109 del 18.06.2012 avente per oggetto: "Assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile del Settore Socio/culturale per istituzione servizio rassegna stampa
secondo semestre 2012;

Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di procedere alla istituzione del servizio di
rassegna stampa, per il secondo semestre 2012, per un importo di € 300,00 IVA inclusa;

Ravvisata la necessità di provvedere alla fornitura di cui sopra,
Visto la proposta della Ditta " Emero PRO 99 "del 13.06.2012 di prot. n. 6743 di Franchina

Salvatore e C.; con sede in e/da Margi Sup. n.7 di CastelPUmberto ( ME), dal quale si evince
che, per l'acquisto della collezione su carta " Emero 2012" ( da giugno a dicembre), il
corrispettivo richiesto è di € 300,00 PVA inclusa;

Ritenuto che tale proposta, sia economicamente conveniente e funzionale e di dovere
affidare alla ditta "Emero Pro 99" di Castell'Umberto (ME), l'incarico di cui sopra, per il
corrispettivo di € 300,00 IVA inclusa;
Accertato che la ditta " Emero Pro 99" ha autocertìficato la propria regolarità contributiva,
come da dichiarazione sostitutiva di certificazione del 28.06.2012, nonché la regolarità di cui
aH'art.3 della legge 13.08.2010 n.136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi
finanziari come da dichiarazione del 28.06.2012

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

1. Di affidare il servizio di rassegna stampa, perii corrispettivo di €. 300,00 IVA inclusa;
2. Di impegnare la spesa di € 300,00 IVA inclusa , al cap 275/1 Interv. 1/01/02/03 del bilancio

di previsione , in corso di predisposizione
3. Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del

Responsabile del Settore, a presentazione d-i-regejlare fattura.

Il Responsabile
Sig. Gomito G

II Responsabile
Dr. Francesi

'?o cedimento
.ca

;i finanziari

II Responsi
Dottssa M;

V Settore
itina Cafà


